
  

  Reg. Servizi Economico Finanziari  N. 23     
  del 03/04/2018  

  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Servizi Economico Finanziari 
 

  
Oggetto CONCORSO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE 

DI UN ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT. 
C1 A TEMPO INDETERMINATO E PIENO. 
NOMINA COMMISSIONE E COMITATO DI 
VIGILANZA 

  

  
U.O. competente Risorse Umane 

  
  
  

Esecutivo in data 03/04/2018 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Tipo determinazione Decisione Dirigenziale 
Registro Generale 167 



Proposta n. 250 del 03/04/2018 

 

 
DETERMINAZIONE 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE DI UN ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CAT. C1 A TEMPO INDETERMINATO E PIENO. NOMINA 
COMMISSIONE E COMITATO DI VIGILANZA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

ATTESO che: 

- con propria determinazione n. 10 del 01.02.2018 è stato approvato il bando di selezione in 

oggetto, pubblicato all’Albo pretorio on line reg. 221 dal 01.2.2018 al 15.3.2018; 

- con successiva determinazione del Responsabile dei Servizi Finanziari n. 12 del 8.2.2018  è stato 

approvato un avviso di rettifica alla selezione pubblica in oggetto alla lettera a) del punto 2.2 e 

pubblicato in pari data all’albo pretorio online e sul sito del Comune di Cadoneghe; 

- l’avviso del bando è stato pubblicato in Gazzetta n. 13 del  13.2.2018 ; 

RICHIAMATO l’art. 35 del vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, il quale 

dispone che: 

- Le commissioni esaminatrici per concorsi afferenti assunzioni di personale sono presiedute dal 

Responsabile del Servizio presso il quale è previsto il posto da coprire; 

- La commissione è composta dal Presidente e da due esperti nelle materie d’esame;  

-  I membri esperti della commissione sono individuati dal Presidente della commissione;  

-  Effettuate le designazioni spetta al Responsabile del Servizio Risorse Umane nominare la 

Commissione e il segretario della stessa; 

PRESO ATTO che il Presidente è la Responsabile dei Servizi alla Persona, la quale ha designato 

quali componenti della Commissione di concorso il Dott. Roberto Pinton, Responsabile dei Servizi 

Finanziari e l’istruttore amministrativo Telve Luigina; 

RITENUTO di nominare Segretario della Commissione la dipendente Favero Anusca, Istruttore 

Amministrativo dei Servizi alla Persona; 

TENUTO conto del numero di candidature pervenute e ritenuto di procedere alla nomina del 

comitato di vigilanza composto da membri scelti tra i dipendenti in servizio ai sensi dell’art. 36, 

comma 1 del vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

INDIVIDUATI quali componenti del suddetto Comitato di sorveglianza i dipendenti: 

- Zorzan Mariuccia 

- Pinton Mauro 

- Biasio Fabio 

- Marascio Manuela 

- Lovato Flavia 

- Zatti Antonio 

- Galiazzo Stefania 

- Minucci Enzo 

- Griggio Nicoletta 

Viste le deliberazioni: 

• di Consiglio Comunale n. 108 del 11.12.2017 di approvazione del Documento Unico di 

Programmazione 2018-2020; 

• di Consiglio Comunale n. 113 del 27.12.2017 di aggiornamento del Documento Unico di 

Programmazione 2018-2020; 



• con delibera di Consiglio Comunale n. 115 del 27.12.2017 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2018-2020; 

• di Giunta Comunale n. 152 del 25.10.2017 di approvazione del nuovo schema organizzativo 

dell’Ente e conseguente modifica al Peg 2017/2019;  

 

VISTO il decreto sindacale n. 112 del 13.12.2017 di nomina del sottoscritto a responsabile della 2^ 

P.O.  “Servizi Economico Finanziari” ;  

VISTO l’art. 107 del T.U. 267/2000; 

VISTO l’art. 14 del vigente Regolamento dei controlli interni, per cui il parere di regolarità tecnica 

si intende espresso con la sottoscrizione del presente provvedimento; 

 
DETERMINA 

 

1. di nominare quali componenti della Commissione di concorso in oggetto: 

- Fadia Misri, Presidente  

- Roberto Pinton, Commissario 

- Luigina Telve, Commissario 

- Favero Anusca, Segretario Verbalizzante 

 

2. di nominare quali componenti del Comitato di vigilanza ai sensi dell’art. 36 del vigente 

Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi i Sigg.ri: 

- Zorzan Mariuccia 

- Pinton Mauro 

- Biasio Fabio 

- Marascio Manuela 

- Lovato Flavia 

- Zatti Antonio 

- Galiazzo Stefania 

- Minucci Enzo 

- Griggio Nicoletta 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ed è pertanto 

immediatamente esecutivo 
 

 
 Il Responsabile Servizi Economico Finanziari 
 Roberto Pinton 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i depositato presso la sede
del Comune di Cadoneghe. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

Roberto Pinton;1;3940053


